
    

    
 

v týdnu od 1.5.1.5.1.5.1.5. do 8.5.8.5.8.5.8.5. 201 201 201 2016666 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 
1.5. 

6. neděle6. neděle6. neděle6. neděle    

velikonočnívelikonočnívelikonočnívelikonoční    

 

Hn 7:30 
Za + Józefa Skupień, córkę, syna  
i rodziców z obu stron 

P 

Hn 8:45 
Za + Rudolfa Smilovského, + rodinu 
Smilovskou a Lipowskou 

Č 

Tř 10:00 Za + Petra Kunce (1. výr. úmrtí) Č 

PO 
2.5. 

Památka sv. Atanáše, 
biskupa a učitele 

církve 

Hn 
(Kaple) 

8:30 Za živé a + farníky Č  

Tř 18:00 
Za + Pavla a Marii Wilczkovy, syna Pavla a 
Zigmunda, snachu Annu a živou rodinu 

Č 

ÚT 
3.5. 

Svátek sv. Filipa a 
Jakuba, apoštolů Hn 7:15 Májová pobožnost s možností sv. přijímání Č 

ST 
4.5. 

Sv. Floriána, 
mučedníka Hn 7:15 Za + Tadeusza Skupień i żonę Gretę P 

ČT 
5.5. 

Slavnost 
Nanebevstoupení 

Páně 
Doporučený svátek! 

Tř 17:00 Za + rodinu Širokou a Hankovou Č+P 

Hn 18:00 Za + Františka Mece, rodiče a sourozence Č+P 

PÁ 
6.5. 

Památka sv. Jana 
Sarkandra,  

kněze a mučedníka 
1. pátek v měsíci! 

Hn 18:00 
Za + Františka a Františku Oborných,  
syna Viléma a Stanislava 

Č 

SO 
7.5. 

 Hn 7:15 Za + Jana Labaje Č 

 
KL 15:00 Mše sv. v K.Lhotce v DPS Č 

KL 16:30 
Za + rodziców Wandę i Franciszka Lotter  
i wnuka Andrzeja 

P 

NE 
8.5. 

7.7.7.7.    neděle neděle neděle neděle 

velikonočnívelikonočnívelikonočnívelikonoční    

 

Hn 7:30 Za + Ludwika Kowalczyk, żonę i zięcia P 

Hn 8:45 
Na poděkování a s prosbou za 25 let 
manželství 

Č 

Tř 10:00 Na podziękownie i z prośbą P 

 
 

 



                    
 

z neděle 01.05.2016 
 
 

• Dnešní neděle:   
� v Hnojníku po české mši sv. májová pobožnost, v Třanovicích májová pobožnost 

po mši sv. (11:00 hod) 
� výše sbírky na katedrálu z min. neděle: 8.529,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
� ještě dnešní den máte možnost vložit dar na pomoc potřebným na Ukrajině do 

kasiček vzadu v kostele, jsou označeny.  
� vyšlo nové číslo časopisu „Milujte se!“ – můžete si rozebrat, k dispozici vzadu 

v kostele na poličce, ministranti mají Tarsicia v zákristii!!! 
• V pondělí: v Třanovicích v 17:40 májová pobožnost 
• V úterý:  v Hnojníku nebude mše sv., místo ní v 7:15 májová pobožnost s možností 

přijetí sv. přijímání  
� v K.Lhotce v 18 hod májová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání 

• Ve středu:  
� v Hnojníku v 6:55 hod májová pobožnost 
� setkání dětí s rodiči v sálce v 17 hod 

• Ve čtvrtek: Slavnost Nanebevstoupení Páně – doporučený svátek 
� v Třanovicích: v 16:30 adorace před NSO, mše sv. v 17 hod zakončená litanií a 

svátostným požehnáním (jelikož je to čtvrtek před 1. pátkem), po požehnání 
májová pobožnost  

� v Hnojníku: v 17:30 adorace před NSO, v 17:55 májová pobožnost a po ní mše sv.  
� Začínáme novénu k Duchu Svatému – po mši sv. budeme zpívat Hymnus k Duchu 

Sv.  
• Na 1.  pátek:  

� v Hnojníku v 17:30 hod adorace před NSO, mše sv. zakončena litanií a svátostným 
požehnáním.  

� po mši sv. setkání mládeže v sálce  
• V sobotu:  

� v Hnojníku v 6:55 májová pobožnost 
� v Hnojníku v 9 hod příprava prvokomunikantů s rodiči v sálce a schůzka 

ministrantů.  
� v K.Lhotce v 16:15 májová pobožnost 
� v Hnojníku adorace nebude, z důvodu účasti na otevření Svaté brány 

v bazilice ve Frýdku.  
• Příští neděle: Den matek 

� v Hnojníku v 7:10 hod májová pobožnost polsky, v 9:45 hod májová česky 
� v Třanovicích májová po mši sv. v 11:00 hod 

• Jste srdečně zváni do baziliky ve Frýdku na otevření Svaté brány Milosrdenství na 18 
hod – viz plakátek na nástěnce. Již v 16 hod je růženec, v 17 hod adorace.  

• Služba pomocného kostelníka z ministrantů v Hnojníku: Josef Svěrkoš 


